
  
   Championnats interclubs TC open 

 CLERMONT-FERRAND
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2023 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2023 à 09:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 10:00 
1. Berangère YAX 1996 FRA STADE CLERMONT NATATION [2] 5:30.00

Elsa CORNEC 1991 FRA
Lara DEVEZ ECHEGUT 2004 FRA
Zelia HARIAU-DANIEL 2004 FRA
Héloïse PERRIER GUSTIN 2001 FRA
Eowin EVRARD 2005 FRA
Avolanja RANDRIANATREHINA 2003 FRA
Camille ROQUE 1993 FRA
Celia LANDOIS 2005 FRA
Lise GRENIER 1995 FRA

2. Jeanne LERON 1997 FRA ASPTT AURILLAC [1] 5:30.00
Claire PUECH 2009 FRA
Caroline CELLOU 2006 FRA
Juliette SUREAU 2010 FRA
Alanna COULANGES 1997 FRA
Emma CHAZETTE 2000 FRA
Jeanne CRUEGHE 2004 FRA
Lea VIVANCOS 2001 FRA
Enora ENGLES 2006 FRA
Anna LAFAGE 2007 FRA

3. Mathilde CHERVALIER 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 5:20.00
Maelle HIDALGO 2006 FRA
Marielle AGUS 2005 FRA
Erin CHAMPEIX 2011 FRA
Fanny FRAENKEL 2009 FRA
Lily SOULAGNAT 2012 FRA
June BERNARD 2012 FRA
Charlynne SICILIANO 2012 FRA
Valentine GUERARD 2010 FRA
Marine HEINTZ 2002 FRA

4. Zoe COLLE 2007 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 5:09.00
Camille CALANDO 1999 FRA
Charlize CORDIER 2010 FRA
Sacha MAUPAS 2011 FRA
Romane RABET 2008 FRA
Hana BEVE 2006 FRA
Coline DAILLIE 2007 FRA
Elsa VENUAT 2010 FRA
Harmony OCTOBRE 2009 FRA
Morgane GIGANON 2009 FRA
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   Championnats interclubs TC open 

 CLERMONT-FERRAND
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Clara GIRAUDEAU 2004 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 5:15.00
Emma AUDENAY-GOBIET 2004 FRA
Aylin OZTURK 2011 FRA
Irène EDARD 1968 FRA
Zoe MARESCAUX 2007 FRA
Amel BOGTOB 2006 FRA
Yasmina BOGTOB 2006 FRA
Coline ROUZAUD 2007 FRA
Pauline VOLLAIRE 2011 FRA
Zélie CULETTO 2009 FRA

6. Elisa DURAND 2001 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 5:30.00
Appoline FLORET 2007 FRA
Amélia PUMAIN 2006 FRA
Eva SARI 2009 FRA
Laura ROLLOT 2008 FRA
Sohane BLANQUIN 2009 FRA
Albane ZIVKOVIC 2007 FRA
Flore COURTINE 2009 FRA
Romane MELAC 2010 FRA
Jessy SERRE 2006 FRA

7. Rose RAGUET 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 5:30.00
Lou SCHENKEL--BOURLET 2008 FRA
Emma DEMAISON 2011 FRA
Camille POUYET ROUGIER 2010 FRA
Sacha BARBARIN 2010 FRA
Emma ZABERN 2010 FRA
Nina LACHAUX 2009 FRA
Camille BRIOTET 2010 FRA
Astrée SEIGNOL 2010 FRA
Fanny BAYLAC 1999 FRA

8. Guylaine QUATRESOUS 1999 FRA US ISSOIRE [1] 5:50.00
Louise FAYE 2010 FRA
Sarah DOURDOIGNE 2007 FRA
Jeanne LELONG 2009 FRA
Anaë OSTAILLER 2011 FRA
Ines PIERRAT 2011 FRA
Constance FOURNET 2007 FRA
Pauline SELLIN 2005 FRA
Louise FAYE 2008 FRA
Bertille DERRIBES 2005 FRA
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   Championnats interclubs TC open 

 CLERMONT-FERRAND
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:07 
1.
2. Francois BLAZART 2009 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION [1] 5:30.00

Allan SAVATTEZ 2005 FRA
Melvin BLOND 2004 FRA
Fabian BOULANGER 2003 FRA
Nael BAUDRY-ORSONNEAU 2009 FRA
Adrien BESSEYRIAS 2010 FRA
Nolan VERDIER 2009 FRA
Thomas PIOTTE 2009 FRA
Matteo QUINCY 2006 FRA
Julien MERCIER-CORRE 2005 FRA

3. Pacôme GASNIER 2006 FRA CN RIOM [1] 5:25.00
Jules DESARMENIEN 2010 FRA
Etienne POMMIER 2007 FRA
Mathis FERRIER 2011 FRA
Mael MANCEAU 2011 FRA
Maxime MONTAURIER 2011 FRA
Raphael DELOCHE 2009 FRA
Evan SOUCHON 2010 FRA
Ilan GRENIER 2007 FRA
Anatole BESSON 2008 FRA

4. Antoine JAILLOT 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 4:50.00
Jérémy PARET 2005 FRA
Mohamed OULD-CHEIKH 2009 ALG
Jayson LAROCHE 2010 FRA
Antoine COUDERT 2009 FRA
Gabriel DELAUNAY 2010 FRA
Corentin SABIER 2001 FRA
Vincent LOURDIN 1998 FRA
Hamza AIDARA 2007 FRA
Peyo PERGUET 2005 FRA

5. Kaourantin RAFFIN 1990 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 4:50.00
Léandre GASSNER 1996 FRA
Philippe JOUANIN 1985 FRA
Jules AGIER 1982 FRA
David BEAUNE 1976 FRA
Bertrand MAILLET 1981 FRA
Sébastien LE 1972 FRA
Martial ALASSIMONE 1982 FRA
Jose-Xavier ANDIANO 1972 FRA
Lionel DUCROT 1982 FRA
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 CLERMONT-FERRAND
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6. Thomas HERVIOU 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N [1] 5:27.00
Cyprien DUTEIL 2005 FRA
Sem-Soyer PETIT 2011 FRA
Antoine PIERRATTE 2010 FRA
Ethan DESFORGES 2011 FRA
Hugo ALIX 2011 FRA
Lamine ARROUF 2010 FRA
Matthieu PIERRATTE 2009 FRA
Skander BOSTBARGE 2009 FRA
Romain CALLAOU 2004 FRA

7.
8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:13 
1. Tom ROUILLER 2002 FRA US ISSOIRE [1] 4:45.00

Yanis GILBERT 2007 FRA
Etienne ROUBY 2003 FRA
Donatien COURAM 2007 FRA
Jean FOULET 2010 FRA
Marceau HOSPITAL 2010 FRA
Anton DOPEUX 2009 FRA
Lucas JACQUEMIN 2009 FRA
Clément VIDAL 2008 FRA
Léo VIDAL 2005 FRA

2. Lorenzo HOSPITAL 2006 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 4:32.00
Robin BIERJON 2005 FRA
Louis FRICOUT 2007 FRA
Baptiste RIBEIRO 2009 FRA
Frédéric SAILLY 1979 FRA
Quentin FRICOUT 2004 FRA
Alban BIERJON 2005 FRA
Alexandre FONTENEAU 2007 FRA
Ethan ALLEYRAT 2008 FRA
Benjamin FRICOUT 2001 FRA

3. Luann FOUILLIT 2003 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 4:30.00
Syprien CONDE DA SILVA 1998 FRA
Antoine VENDANGES 2007 FRA
Néo SIGNOREL-LURAINE 2001 FRA
Corentin SALAZAR 2007 FRA
Ahti SAMUEL 2007 FRA
Luc MORON 1994 FRA
Xavier DURAND 2004 FRA
Thomas GRYSELEYN 1999 FRA
Jules LALLOZ 1997 FRA
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4. Korentin RIOUAL 2003 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 4:10.00
Doris MARTIN 2008 FRA
Loïc DELBAC 2005 FRA
Alexis DELOCHE 2005 FRA
Mathias PAWLIN 2008 FRA
Romain MALPUECH 2010 FRA
Lucien DELER 2006 FRA
Noa HADJ-RABAH 2008 FRA
Tom WILLOCQ 2005 FRA
Kilian SOUCHON 2004 FRA

5. Gabin COMBANIERE 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [2] 4:15.00
Martin AURIOL 2008 FRA
Victor GRAVIER 2009 FRA
Alexandre MARIE 2009 FRA
Joseph SUREAU 2008 FRA
Rayan BENSALEM 2010 FRA
Matthis TRANCHOT 2010 FRA
Tierno EYMARD 2009 FRA
Wael BOUSSAF 2009 FRA
Camil FERDJOUNI 2009 FRA

6. Nicolas FONTENEAU 2005 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 4:30.00
Nathan PLANEIX 2007 FRA
Nathan GODFROY 2002 FRA
Valentin MIOLANE 1993 FRA
Alexandre GLEYZE 2002 FRA
Misha LOMBARDO 2006 FRA
Clément POURRET 1998 FRA
Vincent NOVEL CATIN 1985 FRA
Augustin BESSON 2002 FRA
Quentin CALANDRY 2004 FRA

7. Luc DEMAISON 2005 FRA ASPTT AURILLAC [1] 4:45.00
Isaac ROUFFET 2009 FRA
Arthur BOUDOU 2010 FRA
Luka MONCHARD 2008 FRA
Nolan TURPIN 2007 FRA
Luc GAUZENTES 2006 FRA
Noah SEGERIES 2006 FRA
Alexandre VIERS 1988 FRA
Mathis DELANOUE 2005 FRA
Damien ANDURAND 2004 FRA

8. Emilien HOSPITAL 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 4:50.00
Justin CHASSAGNE 1994 FRA
Adim DJERIRI 2007 USA
Malo GOURIOU NABOUDET 2010 FRA
Jannis MEBREK 2010 FRA
Damien M'COUEZOU 1998 FRA
Nael ED-DAHMOUN 2010 FRA
Mosaab BALH 2008 SYR
Aurele BONHOMME 2007 FRA
Côme CHEVASSUS 2007 FRA
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   Championnats interclubs TC open 

 CLERMONT-FERRAND
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 10:18 
1. Sacha BARBARIN 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:25.35
2. Berangère YAX 1996 FRA STADE CLERMONT NATATION [2] 1:19.73
3. Harmony OCTOBRE 2009 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 1:12.29
4. Clara GIRAUDEAU 2004 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:02.78
5. Guylaine QUATRESOUS 1999 FRA US ISSOIRE [1] 1:08.40
6. Alanna COULANGES 1997 FRA ASPTT AURILLAC [1] 1:18.64
7. Romane MELAC 2010 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 1:22.70
8. Erin CHAMPEIX 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:39.78

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:21 
1.
2. Bertrand MAILLET 1981 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] AT
3. Julien MERCIER-CORRE 2005 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION [1] AT
4. Antoine VENDANGES 2007 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 2:55.50
5. Etienne POMMIER 2007 FRA CN RIOM [1] 3:15.81
6. Hugo ALIX 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N [1] AT
7.
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:25 
1. Hamza AIDARA 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 2:49.19
2. Robin BIERJON 2005 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 2:39.19
3. Misha LOMBARDO 2006 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 2:33.94
4. Mathias PAWLIN 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:17.16
5. Emilien HOSPITAL 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:32.63
6. Matthis TRANCHOT 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [2] 2:34.25
7. Mathis DELANOUE 2005 FRA ASPTT AURILLAC [1] 2:43.24
8. Anton DOPEUX 2009 FRA US ISSOIRE [1] 2:52.03

 100 Brasse Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 10:28 
1. Laura ROLLOT 2008 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 1:38.59
2. Juliette SUREAU 2010 FRA ASPTT AURILLAC [1] 1:37.18
3. Elsa CORNEC 1991 FRA STADE CLERMONT NATATION [2] 1:32.43
4. Emma AUDENAY-GOBIET 2004 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:22.64
5. Constance FOURNET 2007 FRA US ISSOIRE [1] 1:24.59
6. Fanny FRAENKEL 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:34.71
7. Sacha MAUPAS 2011 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 1:38.27
8. Emma DEMAISON 2011 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:41.51
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   Championnats interclubs TC open 

 CLERMONT-FERRAND
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:31 
1.
2. Antoine PIERRATTE 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N [1] 4:15.46
3. Francois BLAZART 2009 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION [1] 3:11.12
4. Pacôme GASNIER 2006 FRA CN RIOM [1] 2:53.23
5. Marceau HOSPITAL 2010 FRA US ISSOIRE [1] 3:07.55
6. Philippe JOUANIN 1985 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 3:17.35
7.
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:36 
1. Noah SEGERIES 2006 FRA ASPTT AURILLAC [1] 2:45.46
2. Ethan ALLEYRAT 2008 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 2:44.41
3. Alexis DELOCHE 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:33.89
4. Jules LALLOZ 1997 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 2:28.10
5. Justin CHASSAGNE 1994 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:28.74
6. Wael BOUSSAF 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [2] 2:42.69
7. Nathan GODFROY 2002 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 2:45.04
8. Vincent LOURDIN 1998 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 2:52.37

 100 Nage Libre Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 10:40 
1. Hana BEVE 2006 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 1:19.91
2. Astrée SEIGNOL 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:12.31
3. Jeanne CRUEGHE 2004 FRA ASPTT AURILLAC [1] 1:07.95
4. Lara DEVEZ ECHEGUT 2004 FRA STADE CLERMONT NATATION [2] 1:04.86
5. Marine HEINTZ 2002 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:06.16
6. Aylin OZTURK 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:09.75
7. Flore COURTINE 2009 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 1:12.91
8. Jeanne LELONG 2009 FRA US ISSOIRE [1] 1:42.40

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:42 
1.
2. Corentin SALAZAR 2007 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] AT
3. Jean FOULET 2010 FRA US ISSOIRE [1] AT
4. Alexandre FONTENEAU 2007 FRA MONTLUÇON NATATION [1] AT
5. Jules AGIER 1982 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] AT
6. Melvin BLOND 2004 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION [1] AT
7.
8.

 Edition au : 11/11/2023 18:43  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 7 / 18 

       



  
   Championnats interclubs TC open 
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:48 
1. Luc DEMAISON 2005 FRA ASPTT AURILLAC [1] 5:05.31
2. Anatole BESSON 2008 FRA CN RIOM [1] 4:58.00
3. Alexandre GLEYZE 2002 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 4:47.25
4. Korentin RIOUAL 2003 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 4:14.04
5. Camil FERDJOUNI 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [2] 4:27.64
6. Adim DJERIRI 2007 USA STADE CLERMONT NATATION [1] 4:49.96
7. Mohamed OULD-CHEIKH 2009 ALG ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 5:02.25
8. Skander BOSTBARGE 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N [1] 5:14.93

 100 Papillon Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 10:54 
1. Zelia HARIAU-DANIEL 2004 FRA STADE CLERMONT NATATION [2] 1:29.19
2. Albane ZIVKOVIC 2007 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 1:27.00
3. Bertille DERRIBES 2005 FRA US ISSOIRE [1] 1:17.44
4. Irène EDARD 1968 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:07.84
5. Zoe COLLE 2007 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 1:10.20
6. Rose RAGUET 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:24.51
7. Valentine GUERARD 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:27.29
8. Claire PUECH 2009 FRA ASPTT AURILLAC [1] 1:31.22

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:56 
1.
2. Jules DESARMENIEN 2010 FRA CN RIOM [1] AT
3. Gabriel DELAUNAY 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] AT
4. Lamine ARROUF 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N [1] 3:41.47
5. Yanis GILBERT 2007 FRA US ISSOIRE [1] AT
6. Malo GOURIOU NABOUDET 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] AT
7.
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 11:01 
1. Arthur BOUDOU 2010 FRA ASPTT AURILLAC [1] 3:09.29
2. Allan SAVATTEZ 2005 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION [1] 2:49.12
3. Tierno EYMARD 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [2] 2:34.58
4. Valentin MIOLANE 1993 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 2:28.30
5. Romain MALPUECH 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:29.90
6. Alban BIERJON 2005 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 2:41.44
7. Luann FOUILLIT 2003 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 2:57.65
8. Kaourantin RAFFIN 1990 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 3:12.12
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 100 4 Nages Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 11:05 
1. Charlynne SICILIANO 2012 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:32.68
2. Lou SCHENKEL--BOURLET 2008 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:22.95
3. Camille CALANDO 1999 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 1:17.74
4. Héloïse PERRIER GUSTIN 2001 FRA STADE CLERMONT NATATION [2] 1:13.58
5. Lea VIVANCOS 2001 FRA ASPTT AURILLAC [1] 1:15.12
6. Zoe MARESCAUX 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:18.96
7. Jessy SERRE 2006 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 1:23.64
8. Ines PIERRAT 2011 FRA US ISSOIRE [1] 1:53.61

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 11:07 
1.
2. Sem-Soyer PETIT 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N [1] AT
3. Fabian BOULANGER 2003 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION [1] 2:50.09
4. Sébastien LE 1972 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 2:48.27
5. Clément VIDAL 2008 FRA US ISSOIRE [1] 2:49.71
6. Ilan GRENIER 2007 FRA CN RIOM [1] 2:55.85
7.
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 11:11 
1. Jannis MEBREK 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:35.33
2. Damien ANDURAND 2004 FRA ASPTT AURILLAC [1] 2:26.31
3. Syprien CONDE DA SILVA 1998 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 2:20.76
4. Noa HADJ-RABAH 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:16.51
5. Vincent NOVEL CATIN 1985 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 2:20.03
6. Benjamin FRICOUT 2001 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 2:24.24
7. Martin AURIOL 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [2] 2:29.94
8. Antoine JAILLOT 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 2:41.19

 4x200 Nage Libre Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 11:14 
1. Elsa VENUAT 2010 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 10:36.00

Romane RABET 2008 FRA
Camille CALANDO 1999 FRA
Charlize CORDIER 2010 FRA

2. Rose RAGUET 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 10:20.00
Nina LACHAUX 2009 FRA
Camille BRIOTET 2010 FRA
Fanny BAYLAC 1999 FRA

3. Appoline FLORET 2007 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 10:20.00
Romane MELAC 2010 FRA
Eva SARI 2009 FRA
Amélia PUMAIN 2006 FRA
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4. Yasmina BOGTOB 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 9:20.00
Coline ROUZAUD 2007 FRA
Amel BOGTOB 2006 FRA
Zélie CULETTO 2009 FRA

5. Mathilde CHERVALIER 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 10:00.00
Maelle HIDALGO 2006 FRA
Marine HEINTZ 2002 FRA
Marielle AGUS 2005 FRA

6. Anna LAFAGE 2007 FRA ASPTT AURILLAC [1] 10:20.00
Emma CHAZETTE 2000 FRA
Enora ENGLES 2006 FRA
Jeanne LERON 1997 FRA

7. Lise GRENIER 1995 FRA STADE CLERMONT NATATION [2] 10:30.00
Camille ROQUE 1993 FRA
Avolanja RANDRIANATREHINA 2003 FRA
Lara DEVEZ ECHEGUT 2004 FRA

8. Bertille DERRIBES 2005 FRA US ISSOIRE [1] 11:00.00
Louise FAYE 2008 FRA
Sarah DOURDOIGNE 2007 FRA
Pauline SELLIN 2005 FRA

 Fin de la réunion - Di 12/11/2023 à 11:26 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2023 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2023 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 15:00 
1.
2. Matthieu PIERRATTE 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N [1] 11:00.00

Lamine ARROUF 2010 FRA
Antoine PIERRATTE 2010 FRA
Skander BOSTBARGE 2009 FRA

3. Francois BLAZART 2009 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION [1] 10:00.00
Allan SAVATTEZ 2005 FRA
Melvin BLOND 2004 FRA
Fabian BOULANGER 2003 FRA

4. Anatole BESSON 2008 FRA CN RIOM [1] 9:35.00
Ilan GRENIER 2007 FRA
Jules DESARMENIEN 2010 FRA
Pacôme GASNIER 2006 FRA

5. Yanis GILBERT 2007 FRA US ISSOIRE [1] 9:50.00
Léo VIDAL 2005 FRA
Donatien COURAM 2007 FRA
Lucas JACQUEMIN 2009 FRA

6. Kaourantin RAFFIN 1990 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 10:00.00
Martial ALASSIMONE 1982 FRA
Jose-Xavier ANDIANO 1972 FRA
Lionel DUCROT 1982 FRA

7.
8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 15:12 
1. Antoine JAILLOT 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 9:30.00

Mohamed OULD-CHEIKH 2009 ALG
Gabriel DELAUNAY 2010 FRA
Hamza AIDARA 2007 FRA

2. Néo SIGNOREL-LURAINE 2001 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 9:00.00
Syprien CONDE DA SILVA 1998 FRA
Antoine VENDANGES 2007 FRA
Luann FOUILLIT 2003 FRA

3. Martin AURIOL 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [2] 8:45.00
Camil FERDJOUNI 2009 FRA
Victor GRAVIER 2009 FRA
Gabin COMBANIERE 2004 FRA

4. Korentin RIOUAL 2003 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 8:24.00
Mathias PAWLIN 2008 FRA
Noa HADJ-RABAH 2008 FRA
Kilian SOUCHON 2004 FRA
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   Championnats interclubs TC open 

 CLERMONT-FERRAND
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Nicolas FONTENEAU 2005 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 8:30.00
Alexandre GLEYZE 2002 FRA
Misha LOMBARDO 2006 FRA
Nathan GODFROY 2002 FRA

6. Adim DJERIRI 2007 USA STADE CLERMONT NATATION [1] 9:00.00
Aurele BONHOMME 2007 FRA
Justin CHASSAGNE 1994 FRA
Jannis MEBREK 2010 FRA

7. Robin BIERJON 2005 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 9:08.00
Alban BIERJON 2005 FRA
Alexandre FONTENEAU 2007 FRA
Baptiste RIBEIRO 2009 FRA

8. Damien ANDURAND 2004 FRA ASPTT AURILLAC [1] 9:30.00
Luc DEMAISON 2005 FRA
Mathis DELANOUE 2005 FRA
Luc GAUZENTES 2006 FRA

 200 Dos Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:22 
1. Eva SARI 2009 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] AT
2. Maelle HIDALGO 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 3:08.50
3. Elsa VENUAT 2010 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 3:00.11
4. Amel BOGTOB 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:33.26
5. Eowin EVRARD 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION [2] 2:46.31
6. Sarah DOURDOIGNE 2007 FRA US ISSOIRE [1] 3:02.40
7. Caroline CELLOU 2006 FRA ASPTT AURILLAC [1] 3:19.66
8. Nina LACHAUX 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 15:26 
1.
2. Adrien BESSEYRIAS 2010 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION [1] AT
3. Antoine COUDERT 2009 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 1:28.75
4. Léandre GASSNER 1996 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 1:21.53
5. Thomas HERVIOU 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N [1] 1:23.12
6. Mael MANCEAU 2011 FRA CN RIOM [1] 1:31.42
7.
8.

 Edition au : 11/11/2023 18:43  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 12 / 18 

       



  
   Championnats interclubs TC open 

 CLERMONT-FERRAND
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 15:28 
1. Lucas JACQUEMIN 2009 FRA US ISSOIRE [1] 1:14.96
2. Xavier DURAND 2004 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 1:12.76
3. Nathan PLANEIX 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:05.93
4. Lucien DELER 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:00.90
5. Damien M'COUEZOU 1998 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:02.14
6. Joseph SUREAU 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [2] 1:12.11
7. Lorenzo HOSPITAL 2006 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 1:14.68
8. Nolan TURPIN 2007 FRA ASPTT AURILLAC [1] 1:15.75

 200 Brasse Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:30 
1. Coline DAILLIE 2007 FRA MONTLUÇON NATATION [1] AT
2. Emma CHAZETTE 2000 FRA ASPTT AURILLAC [1] 3:00.83
3. Marielle AGUS 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:55.79
4. Yasmina BOGTOB 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:45.77
5. Elisa DURAND 2001 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 2:53.58
6. Avolanja RANDRIANATREHINA 2003 FRA STADE CLERMONT NATATION [2] 2:58.15
7. Fanny BAYLAC 1999 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 3:23.79
8. Louise FAYE 2008 FRA US ISSOIRE [1] AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 15:35 
1.
2. Nolan VERDIER 2009 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION [1] AT
3. Martial ALASSIMONE 1982 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 1:29.33
4. Mathis FERRIER 2011 FRA CN RIOM [1] 1:24.77
5. Nael ED-DAHMOUN 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:28.01
6. Jayson LAROCHE 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 1:32.84
7.
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 15:37 
1. Ahti SAMUEL 2007 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 1:20.95
2. Etienne ROUBY 2003 FRA US ISSOIRE [1] 1:19.11
3. Clément POURRET 1998 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:13.52
4. Romain CALLAOU 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N [1] 1:05.74
5. Tom WILLOCQ 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:06.53
6. Luc GAUZENTES 2006 FRA ASPTT AURILLAC [1] 1:15.72
7. Alexandre MARIE 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [2] 1:20.40
8. Baptiste RIBEIRO 2009 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 1:21.37
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   Championnats interclubs TC open 

 CLERMONT-FERRAND
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:39 
1. Romane RABET 2008 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 6:31.83
2. Camille ROQUE 1993 FRA STADE CLERMONT NATATION [2] 5:38.61
3. Mathilde CHERVALIER 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 5:16.85
4. Coline ROUZAUD 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 4:46.77
5. Jeanne LERON 1997 FRA ASPTT AURILLAC [1] 4:56.75
6. Camille BRIOTET 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 5:25.36
7. Sohane BLANQUIN 2009 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 5:58.77
8. Anaë OSTAILLER 2011 FRA US ISSOIRE [1] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 15:46 
1.
2. Nael BAUDRY-ORSONNEAU 2009 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION [1] AT
3. Evan SOUCHON 2010 FRA CN RIOM [1] 1:11.59
4. Mosaab BALH 2008 SYR STADE CLERMONT NATATION [1] 1:02.60
5. Isaac ROUFFET 2009 FRA ASPTT AURILLAC [1] 1:08.30
6. Ethan DESFORGES 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N [1] 1:35.31
7.
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 15:49 
1. Louis FRICOUT 2007 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 59.83
2. Gabin COMBANIERE 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [2] 57.93
3. Nicolas FONTENEAU 2005 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 56.78
4. Kilian SOUCHON 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 54.12
5. Néo SIGNOREL-LURAINE 2001 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 56.76
6. Tom ROUILLER 2002 FRA US ISSOIRE [1] 56.92
7. Peyo PERGUET 2005 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 58.37
8. Lionel DUCROT 1982 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 1:02.22

 200 Papillon Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:50 
1. Camille POUYET ROUGIER 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 3:44.25
2. Celia LANDOIS 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION [2] 3:32.02
3. Pauline VOLLAIRE 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 3:00.41
4. Morgane GIGANON 2009 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 2:44.17
5. Enora ENGLES 2006 FRA ASPTT AURILLAC [1] 2:49.68
6. Amélia PUMAIN 2006 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 3:22.66
7. Pauline SELLIN 2005 FRA US ISSOIRE [1] 3:40.43
8. Lily SOULAGNAT 2012 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] AT
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   Championnats interclubs TC open 

 CLERMONT-FERRAND
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 15:55 
1.
2. Matteo QUINCY 2006 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION [1] AT
3. Matthieu PIERRATTE 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N [1] 1:34.45
4. Luka MONCHARD 2008 FRA ASPTT AURILLAC [1] 1:23.00
5. Donatien COURAM 2007 FRA US ISSOIRE [1] 1:24.53
6. Raphael DELOCHE 2009 FRA CN RIOM [1] AT
7.
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 15:57 
1. Victor GRAVIER 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [2] 1:09.12
2. Corentin SABIER 2001 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 1:05.90
3. Augustin BESSON 2002 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:03.63
4. Frédéric SAILLY 1979 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 1:01.24
5. Thomas GRYSELEYN 1999 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 1:01.86
6. Aurele BONHOMME 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:03.81
7. Doris MARTIN 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:07.20
8. Jose-Xavier ANDIANO 1972 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 1:15.17

 200 4 Nages Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 15:59 
1. June BERNARD 2012 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 3:17.07
2. Charlize CORDIER 2010 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 3:02.64
3. Zélie CULETTO 2009 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:46.58
4. Lise GRENIER 1995 FRA STADE CLERMONT NATATION [2] 2:29.04
5. Appoline FLORET 2007 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 2:41.12
6. Anna LAFAGE 2007 FRA ASPTT AURILLAC [1] 2:46.95
7. Emma ZABERN 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 3:05.95
8. Louise FAYE 2010 FRA US ISSOIRE [1] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 16:03 
1.
2. Thomas PIOTTE 2009 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION [1] AT
3. David BEAUNE 1976 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 1:25.09
4. Rayan BENSALEM 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [2] 1:19.51
5. Léo VIDAL 2005 FRA US ISSOIRE [1] 1:23.51
6. Maxime MONTAURIER 2011 FRA CN RIOM [1] 1:40.09
7.
8.
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   Championnats interclubs TC open 

 CLERMONT-FERRAND
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 16:06 
1. Cyprien DUTEIL 2005 FRA GANNAT OLYMPIQUE N [1] 1:15.25
2. Luc MORON 1994 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 1:09.70
3. Alexandre VIERS 1988 FRA ASPTT AURILLAC [1] 1:07.36
4. Loïc DELBAC 2005 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:03.90
5. Quentin CALANDRY 2004 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 1:06.17
6. Quentin FRICOUT 2004 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 1:08.29
7. Côme CHEVASSUS 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:14.35
8. Jérémy PARET 2005 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 1:18.59

 4x100 4 Nages Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 16:08 
1. Guylaine QUATRESOUS 1999 FRA US ISSOIRE [1] 5:30.00

Constance FOURNET 2007 FRA
Pauline SELLIN 2005 FRA
Anaë OSTAILLER 2011 FRA

2. Eva SARI 2009 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 5:08.00
Elisa DURAND 2001 FRA
Appoline FLORET 2007 FRA
Amélia PUMAIN 2006 FRA

3. Jeanne LERON 1997 FRA ASPTT AURILLAC [1] 5:00.00
Lea VIVANCOS 2001 FRA
Enora ENGLES 2006 FRA
Anna LAFAGE 2007 FRA

4. Clara GIRAUDEAU 2004 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 4:50.00
Yasmina BOGTOB 2006 FRA
Coline ROUZAUD 2007 FRA
Zoe MARESCAUX 2007 FRA

5. Maelle HIDALGO 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 4:50.00
Mathilde CHERVALIER 2006 FRA
Marielle AGUS 2005 FRA
Marine HEINTZ 2002 FRA

6. Harmony OCTOBRE 2009 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 5:00.00
Sacha MAUPAS 2011 FRA
Morgane GIGANON 2009 FRA
Zoe COLLE 2007 FRA

7. Camille BRIOTET 2010 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 5:26.00
Fanny BAYLAC 1999 FRA
Rose RAGUET 2009 FRA
Emma ZABERN 2010 FRA

8. Avolanja RANDRIANATREHINA 2003 FRA STADE CLERMONT NATATION [2] 5:30.00
Lise GRENIER 1995 FRA
Berangère YAX 1996 FRA
Lara DEVEZ ECHEGUT 2004 FRA
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 CLERMONT-FERRAND
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 16:14 
1.
2. Thomas HERVIOU 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N [1] 5:15.00

Romain CALLAOU 2004 FRA
Sem-Soyer PETIT 2011 FRA
Cyprien DUTEIL 2005 FRA

3. Melvin BLOND 2004 FRA BILLOM SAINT DIER NATATION [1] 5:00.00
Francois BLAZART 2009 FRA
Allan SAVATTEZ 2005 FRA
Fabian BOULANGER 2003 FRA

4. Hamza AIDARA 2007 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [2] 4:45.00
Vincent LOURDIN 1998 FRA
Corentin SABIER 2001 FRA
Antoine JAILLOT 2009 FRA

5. Bertrand MAILLET 1981 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [3] 4:50.00
Martial ALASSIMONE 1982 FRA
Kaourantin RAFFIN 1990 FRA
Lionel DUCROT 1982 FRA

6. Etienne POMMIER 2007 FRA CN RIOM [1] 5:05.00
Pacôme GASNIER 2006 FRA
Jules DESARMENIEN 2010 FRA
Anatole BESSON 2008 FRA

7.
8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 16:20 
1. Clément VIDAL 2008 FRA US ISSOIRE [1] 4:40.00

Etienne ROUBY 2003 FRA
Yanis GILBERT 2007 FRA
Tom ROUILLER 2002 FRA

2. Damien M'COUEZOU 1998 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 4:25.00
Justin CHASSAGNE 1994 FRA
Aurele BONHOMME 2007 FRA
Adim DJERIRI 2007 USA

3. Joseph SUREAU 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [2] 4:15.00
Wael BOUSSAF 2009 FRA
Gabin COMBANIERE 2004 FRA
Camil FERDJOUNI 2009 FRA

4. Mathias PAWLIN 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 4:05.00
Tom WILLOCQ 2005 FRA
Kilian SOUCHON 2004 FRA
Korentin RIOUAL 2003 FRA

5. Thomas GRYSELEYN 1999 FRA US VIC-LE-COMTE NATATION [1] 4:08.00
Jules LALLOZ 1997 FRA
Luann FOUILLIT 2003 FRA
Syprien CONDE DA SILVA 1998 FRA
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6. Quentin CALANDRY 2004 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND [1] 4:20.00
Nathan GODFROY 2002 FRA
Valentin MIOLANE 1993 FRA
Nicolas FONTENEAU 2005 FRA

7. Lorenzo HOSPITAL 2006 FRA MONTLUÇON NATATION [1] 4:29.00
Ethan ALLEYRAT 2008 FRA
Louis FRICOUT 2007 FRA
Benjamin FRICOUT 2001 FRA

8. Mathis DELANOUE 2005 FRA ASPTT AURILLAC [1] 4:40.00
Noah SEGERIES 2006 FRA
Damien ANDURAND 2004 FRA
Luc DEMAISON 2005 FRA

 Fin de la réunion - Di 12/11/2023 à 16:25 
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